
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

  

C.N.P.). Nº 03,984.483/0001-02 

  

PORTARIA Nº 95/2021 de 15 de janeiro de 2021 

Nomeia servidor para acompanhamento e fiscalização 

de contratos da Câmara Municipal de Teixeira de 

Freitas. 

O PRESIDENRE DA CÂMARA DE VEREADORES DE TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições, nos termos do art. 67 da Lei nº 8.666 e suas alterações posteriores, 

e naqueles previstos pelo art. 26, Ile XIV, do Regimento Interno: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor JOÃO SARAIVA DA SILVA JUNIOR para exercer a atribuição de 
acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos celebrados pela Câmara Municipal 
de Teixeira de Freitas. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

Gabinete da Presidência, 15 de Janeiro de 2021. 

É ida Je 
É MA 

| 

Marcos Gusmão Pontes Belitardo 

Preside
nte 

  

Rua Massanori Nagao, 64 — Centro — CEP 45.985-900 — Teixeira de Freitas — Ba 
Fone: (73) 3291-5460 — Fax: 73 —3291-6897 — www.camaratf.ba.gov.br


